拝啓　○○の候、御社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、このたび、○○月○○日発売予定の弊社新製品「○○○○」の発表展示会を下記のとおり開催するはこびとなりました。
　つきましては、ぜひとも足をお運びいただきたくご案内申し上げます。当日は、製品開発担当者がご案内をさせていただきます。
[bookmark: _GoBack]　ご多用のところ恐縮ではございますが、ご来場を心よりお待ち申し上げております。
敬具

記

日時：平成○○年○○月○○日（○）午前○○時〜午後○○時
場所：弊社○階○○会議室
（１階にて受付をお済ませの上、会場にお越しくださいませ。）

以上

平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○　御中
○○○○株式会社
営業部　○○○○